$$4ac(a+b)^2(b+c)^2 > ac(kk+bb-aa-cc)^2 \text{ seu} \\ 2(a+b)(b+c) > kk+bb-aa-cc \text{ hincque} \\ (a+b+c)^2 > kk \text{ vti rei natura postulat.}$$

Nisi

Nisi ergo pro sumto interuallo $AD = k$ ratio elasticitatum $\frac{Ee}{Ff}$ intra illos limites contineatur, tensione filii AD duplex inflexio produci nequit, vt aequilibrium oriatur.

Coroll. 1.

36. Hae ergo conditiones, ratione elasticitatum $\frac{Ee}{Ff}$ vt data spectata, huc redeunt vt fit

$$1^{\circ}. kk < aa + cc - bb + \frac{2a(b+c)^2}{c} \cdot \frac{Ff}{Ee} \text{ et}$$

$$2^{\circ}. kk < aa + cc - bb + \frac{2c(a+b)^2}{a} \cdot \frac{Ee}{Ff}$$

quarum quantitatum minor si adhuc maior fuerit quam $(a+b+c)^2$, pro quouis interuallo $AD = k$, duplex inflexio in aequilibrium ingredi potest, sin autem ea minor fit quam $(a+b+c)^2$, tantum in maiore filii contractione tale aequilibrium obtineri potest.

Coroll. 2.

37. Quodsi tres virgae sint longitudine aequales, seu $b=c=a$ conditiones illae dant.

$$1^{\circ}. kk < aa(1 + \frac{3Ff}{Ee}); \quad 2^{\circ}. kk < aa(1 + \frac{3Ee}{Ff}).$$

Quare si ambae elasticitates sint pares, vtraque dat $k < 3a$ et pro omni filii contractione tale aequilibrium dabitur, vnde fit tensio $T = \frac{Eek\gamma_2}{a\sqrt{(kk-aa)}}$ ob

$$Ff = Ee, \text{ et inflexiones } \cos \zeta = \frac{\sqrt{(kk-aa)}}{a\gamma_2} - 1 \text{ et}$$

$$\cos \eta = \frac{\sqrt{(kk-aa)}}{a\gamma_2} - 1, \text{ vt fit } \eta = \zeta$$

$$\text{seu } \cos \frac{1}{2}\zeta = \cos \frac{1}{2}\eta = \sqrt{\frac{kk-aa}{3aa}}, \text{ et } T = \frac{Eek}{aa(1 + \cos \zeta)}$$

Coroll.

Coroll. 3.

38. Quodsi autem eodem casu $b=c=a$, ambae elasticitates sint inaequales puta $Ee=2Ff$, seu $\frac{Ee}{Ff}=2$, debet esse

$$1^\circ. kk < aa(1+4) \text{ et } 2^\circ. kk < aa(1+16)$$

vnde tale aequilibrium non datur nisi sit $k < a\sqrt{5}$. Tum autem erit tensio $T = \frac{2Ffk}{a\sqrt{kk-aa}}$ et inflexio vtraque

$$\cos. \zeta = \frac{\sqrt{kk-aa}}{2a} - 1 \text{ et } \cos. \eta = \frac{\sqrt{kk-aa}}{a} - 1.$$

Vnde si $k=a\sqrt{5}$, inflexio in F etiamnunc est nulla et $\zeta=90^\circ$ ac $T = \frac{Ff\sqrt{5}}{a}$ filo autem magis adstricto vt fiat $k=2a$, tum prodit

$$\cos. \zeta = \frac{\sqrt{3}}{2} - 1 \text{ et } \cos. \eta = \sqrt{3} - 1, \text{ atque } T = \frac{4Ff}{a\sqrt{3}}.$$

Coroll. 4.

39. Consideremus etiam casum, quo virgae sunt inaequales sitque $a=c$ et $b=2a$, eritque

$$1^\circ. kk < aa(-2 + \frac{16Ff}{Ee}) \text{ et } kk < aa(-2 + \frac{16Ee}{Ff}).$$

Quare si fuerit vel $\frac{Ff}{Ee} < \frac{1}{8}$ vel $\frac{Ee}{Ff} < \frac{1}{8}$ nullo plane modo huiusmodi aequilibrium obtineri potest.